

MUNICIPALIDAD DE SAN JUAN TECUACO, DEPARTAMENTO DE SANTA ROSA, GUATEMALA C, A.

¡Por un Tecuaco diferente, hoy es tiempo de la gente!

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SAN JUAN TECUACO

DIRECCIÓN: BARRIO EL CENTRO, SAN JUAN TECUACO, SANTA ROSA

HORARIO DE ATENCION: 8.00 A 16:00 HORAS

TELÉFONO: 44675210

DIRECTOR: WILIAN LONEL RODRIGUEZ HERNANDEZ

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: MIGUEL ANGEL AREVALO ESOBAR

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 05/08/2024

CORRESPONDE AL M ES DE JULIO 2024

NUMERAL 15

SUBSIDIOS

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO
1	PAGO DE CUOTA ORDINARIA ANAM CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2024	ART. 62 CAP. IV ESTATUTOS ANAM	3 ,0 0 0 .0 0
2		X	
3			
	AVANA		

$\mathsf{B}\;\mathsf{E}\;\mathsf{C}\;\mathsf{A}\;\mathsf{S}$

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO
48	Alleran		(4)
			/

OBSERVACION: DURANTE EL PRESENTE M ES LA M UNICIPALIDAD NO TIENE GASTOS POR BECAS.





